
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-10-008919-b

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "ПОЛТАВСЬКА
ПОЛІТЕХНІКА ІМЕНІ ЮРІЯ КОНДРАТЮКА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02071100

Місцезнаходження замовника: 36011, Україна, Полтавська область, Полтава, 36011,
Полтавська обл., місто Полтава, ПРОСПЕКТ
ПЕРШОТРАВНЕВИЙ, будинок 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ЛЕВКОВА РУСЛАНА МИКОЛАЇВНА, 0682471534,
LEVKOVARUSLANA94@GMAIL.COM

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 30210000-4 – Машини для обробки
даних (апаратна частина) (Комп’ютерне робоче
місце - 30213000-5, ноутбук - 30213100-6)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комп’ютерне
робоче місце 1

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

3 шт. 36011, Україна,
Полтавська область,
Полтава, проспект
Першотравневий, 24

від 09 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Комп’ютерне
робоче місце 2

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

2 шт. 36011, Україна,
Полтавська область,
Полтава, проспект
Першотравневий, 24

від 09 жовтня
2020
до 31 грудня
2020

Ноутбук ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні
комп’ютери

3 шт. 36011, Україна,
Полтавська область,
Полтава, проспект
Першотравневий, 24

від 09 жовтня
2020
до 31 грудня
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник протягом 7-ми банківських
днів із дня отримання рахунку та
накладної на відпуск товарно-
матеріальних цінностей зобов’язаний
зареєструвати юридичні й фінансові
зобов’язання в ДКСУ та провести
оплату у міру виділення йому в
установленому законодавством
порядку коштів із Державного
бюджету України відповідно до
планів асигнувань на поточний рік.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

175 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 175000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

875,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2020 12:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 вересня 2020 16:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 вересня 2020 15:48


